
 
 

UCHWAŁA NR LI-467/23 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 23 maja 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łapsze Niżne 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40, z późn. zm.) Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ul. Stawiska” dla bezimiennej drogi gminnej (bocznej od ul. Leśnej) położonej 
w miejscowości Łapsze Niżne, przebiegającej po stanowiących własność Gminy Łapsze Niżne działkach 
ewidencyjnych nr 966 i 967. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4007


	Uchwała

		2023-06-05T13:52:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




